
千葉県トラック協会支部会費一覧表
作成日：令和2年6月30日

普通車 50 円 × 台数

小型車 25 円 × 台数

支部入会金;本部に入会済みの会員が入会した時のみ2万円徴収。

 0～ 4台 2,000 円 20～29台 4,000 円

10～19台 3,500 円

 0～ 5台 1,500 円 21～30台 3,000 円

 6～10台 2,000 円 31～50台 3,500 円

11～20台 2,500 円 51台以上 4,000 円

 0～20台 30,000 円 31台以上 40,000 円

21～30台 35,000 円

市　川 4月 1,250 円 219

4月

10月

松　戸 4月 2,000 円 65

 1～24台 150 円 × 台数

25～49台 120 円 × 台数

50台以上 100 円 × 台数

 4月

10月

香　取  4月、 10月 3,000 円 57

普通車 700 円 × 台数

小型車 400 円 × 台数　（年会費）

 1～ 9台 1,000 円 50～59台 9,000 円

10～19台 2,000 円 60～69台 11,000 円

20～29台 3,000 円 70～79台 13,000 円

30～39台 5,000 円 80台以上 15,000 円

40～49台 7,000 円

 4月

10月

 4月

10月

 4月

10月

円

会員数

72

50

20

376

162

149

80

90

131

91

216

38

47

な　　　　　し

な　　　　　し

な　　　　　し

銚　子 4月 1,000 円

房　州 2,000 円

円

印　旛

4月

な　　　　　し

 5～ 9台 3,000 円 30台以上

10月

5月

君　津 3,000 円

野　田

円

車　　　　両　　　　割

な　　　　　し

な　　　　　し柏 1,000

長　夷 1,000 円

山　武 5月
10,000

400 円4月

4,500な　し

2,000 円

円

な　し

支部名
均　等　割

1　ヶ　月　の　会　費
請　求　月

千　葉  4月、 10月 500

市　原

（年会費）

（年会費）

（年会費）

な　　　　　し

な　　　　　し

習志野

船　橋  6月、12月 な　し

海　匝 4月 な　　　　　し

（年会費）

20,000 円


